Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 15.11.2023 14:00
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.11.2023 № 493

с.Поддорье

Об итогах инвентаризации адресного хозяйства

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года №
443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19
ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов", постановления Правительства Российской
Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия оператора
Федеральной информационной адресной системы с органами
государственной власти и органами местного самоуправления при ведении
государственного адресного реестра», пунктом 10 статьи 4 Устава
Поддорского сельского поселения, Администрация Поддорского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить из ФИАС дом
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
6ddcd5e5-aeb8-47df-819f-6a16607ec081
Адрес в муниципальном делении:
Новгородская область, муниципальный район Поддорский, сельское

поселение Поддорское, село Поддорье, улица Володарского, дом 3 в связи со
сносом.

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом
Администрации Поддорского муниципального района в течение 3 рабочих
дней внести соответствующие изменения, указанные в п.1настоящего
постановления,  в сведения государственного адресного реестра.

Глава
муниципального района                     Е.В.Панина